

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **SIBOM S.R.O.**

U Silnice 70/7

751 24 Přerov - Přerov IX-Lýsky

IČO: **48395625**

DIČ: **CZ48395625**

Číslo objednávky

2024/PI3100/611/20230575

Číslo jednací

05628/24-SSHR

Vyřizuje



Věc: Objednávka

V souladu s přílohou objednáme pro středisko [redacted] nákup a přezutí 8ks nových neprotektorovaných pneumatik včetně 8ks nových duší a límců (setů) na vozidlo TATRA, T-815 8x8 VVN. S následným odvozem starých pneu (setů). Místo přezutí u střediska [redacted]

Maximální cena vč. DPH:

167 752,00 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted] tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

PROHLÁŠENÍ

dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email [redacted]. Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- Datových schránek - číslo DS:** **4iqaa3x**
- E-podatelný (formát PDF):** **epodatelna@sshr.cz**
- Poštovní adresy:**
Správa státních hmotných rezerv - str. 531
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podpisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 22829018
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 04.04.2024 12:56:37

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: [redacted]

Datum: 02.04.2024 12:11:51

Příloha: Cenová nabídka č.: 26 ze dne 28.2.2024

(počet listů: 1)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON: [redacted]

E-MAIL: [redacted]



DIČ: **CZ48133990**

datová schránka: **4iqaa3x**

www.sshr.cz

28.02.2024

NABÍDKA

<u>Dodavatel:</u> SIBOM s.r.o. U Silnice 70/7 751 24 Přerov - Přerov IX-Lýsky IČ: 48395625 DIČ: CZ48395625 E-mail:  Web: Tel.:		Číslo dokladu: 26 Středisko: pneuservis SPZ:																																																																													
Banka: ČSOB, SWIFT:CEKOCZPP Číslo účtu: 182828246/0300 IBAN: CZ95 0300 0000 0001 8282 8246		<u>Odběratel:</u> Správa státních hmotných rezerv Šeříková 616/1 150 00 Praha - Malá Strana IČ: 48133990 DIČ: CZ48133990																																																																													
Forma úhrady: Datum vystavení dokladu: 28.02.2024 Datum uskut. zdanitelného plnění: Datum splatnosti:		<u>Konečný příjemce:</u>																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení a název položky</th> <th>Cena/mj doporučená</th> <th>% Sleva</th> <th>Cena/mj bez DPH</th> <th>Mn.</th> <th>Mj</th> <th>% DPH</th> <th>Celkem bez DPH</th> <th>Celkem DPH</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21189 - OSA DEM+MONTÁŽ (7)</td> <td>685,95</td> <td>0</td> <td>685,95</td> <td>8</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>5 487,60</td> <td>1 152,40</td> <td>6 640,00</td> </tr> <tr> <td>21192 - DEMONTÁŽ (7)</td> <td>809,92</td> <td>0</td> <td>809,92</td> <td>8</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>6 479,34</td> <td>1 360,66</td> <td>7 840,00</td> </tr> <tr> <td>21196 - MONTÁŽ (7)</td> <td>809,92</td> <td>0</td> <td>809,92</td> <td>8</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>6 479,34</td> <td>1 360,66</td> <td>7 840,00</td> </tr> <tr> <td>21210 - HUŠTĚNÍ (7)</td> <td>123,97</td> <td>0</td> <td>123,97</td> <td>8</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>991,74</td> <td>208,26</td> <td>1 200,00</td> </tr> <tr> <td>100266 - AEOLUS 425/85 R 21 TT 160J AMP39 + DUŠE +LÍMEC - JE SOUČÁSTÍ PNEU, ???/??/?? **</td> <td>14 900,00</td> <td>0</td> <td>14 900,00</td> <td>8</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>119 200,00</td> <td>25 032,00</td> <td>144 232,00</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> <td></td> <td>21</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>										Označení a název položky	Cena/mj doporučená	% Sleva	Cena/mj bez DPH	Mn.	Mj	% DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH	21189 - OSA DEM+MONTÁŽ (7)	685,95	0	685,95	8	ks	21	5 487,60	1 152,40	6 640,00	21192 - DEMONTÁŽ (7)	809,92	0	809,92	8	ks	21	6 479,34	1 360,66	7 840,00	21196 - MONTÁŽ (7)	809,92	0	809,92	8	ks	21	6 479,34	1 360,66	7 840,00	21210 - HUŠTĚNÍ (7)	123,97	0	123,97	8	ks	21	991,74	208,26	1 200,00	100266 - AEOLUS 425/85 R 21 TT 160J AMP39 + DUŠE +LÍMEC - JE SOUČÁSTÍ PNEU, ???/??/?? **	14 900,00	0	14 900,00	8	ks	21	119 200,00	25 032,00	144 232,00	Zaokrouhlení				1		21	0,00	0,00	0,00
Označení a název položky	Cena/mj doporučená	% Sleva	Cena/mj bez DPH	Mn.	Mj	% DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH																																																																						
21189 - OSA DEM+MONTÁŽ (7)	685,95	0	685,95	8	ks	21	5 487,60	1 152,40	6 640,00																																																																						
21192 - DEMONTÁŽ (7)	809,92	0	809,92	8	ks	21	6 479,34	1 360,66	7 840,00																																																																						
21196 - MONTÁŽ (7)	809,92	0	809,92	8	ks	21	6 479,34	1 360,66	7 840,00																																																																						
21210 - HUŠTĚNÍ (7)	123,97	0	123,97	8	ks	21	991,74	208,26	1 200,00																																																																						
100266 - AEOLUS 425/85 R 21 TT 160J AMP39 + DUŠE +LÍMEC - JE SOUČÁSTÍ PNEU, ???/??/?? **	14 900,00	0	14 900,00	8	ks	21	119 200,00	25 032,00	144 232,00																																																																						
Zaokrouhlení				1		21	0,00	0,00	0,00																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21%</td> <td>138 638,02 Kč</td> <td>29 113,98 Kč</td> <td>167 752,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>12%</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>0%</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table>							Sazba	Základ daně	DPH	Celkem	21%	138 638,02 Kč	29 113,98 Kč	167 752,00 Kč	12%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0%			0,00 Kč	Součet položek bez DPH 138 638,02 Kč Orientační cena s DPH 167 752,00 Kč																																																								
Sazba	Základ daně	DPH	Celkem																																																																												
21%	138 638,02 Kč	29 113,98 Kč	167 752,00 Kč																																																																												
12%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																																																																												
0%			0,00 Kč																																																																												
** štítek: hlučnost/spotřeba/adheze Celková hmotnost: 1 000,000 kg																																																																															
Razítko a podpis: 		Převzal:																																																																													